Bbepr EkaTepuHa BukTtopoBHa

dopmMa cBeAEeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWMUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2021 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

054/21

094/21

104/21

114/21

134/21

Iop. NMuo
3aKJlouMBLLEe
[OroBop Ha
nposepeHue
OLEeHKM

000 "Kroy"

000 "Kroy"

000 "Kroy"

000 "Kroy"

000 "Kroy"

haTa

cocCTaBneHusa

oT4yeTa

23.11.2021

08.12.2021

09.12.2021

09.12.2021

09.12.2021

CBepeHun

Bepr EkaTepuHa BUKTOpPOBHa

009725

07.12.2015

06beKT
OLLeHKMU

NmyLectso
npeanpuaTns (s
paMKax OLeHKMN
bu3Heca).
OueHka busHeca

MmyuwiecTBo
npepnpuaTna (B
paMKax OLEHKMN
6u3Heca).
OueHka bunsHeca

Mmyuiectso
npeanpuatns (s
paMKax OLEHKMN
6u3Heca).
OueHka busHeca

NmyLectso
npennpusaTusa (B
paMKax OLEHKMN
bu3Heca).
OueHka busHeca

MmyuwecTtBo
npepnpuaTna (B
paMKax OLEHKMN
6u3Heca).
OueHka 6busHeca

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOUMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
DeATesSIbHOCTHU



164/21

174/21

184/21

224/21

000 "Kroy"

000 "Kroy"

000 "Kroy"

000 "Kroy"

15.12.2021

15.12.2021

15.12.2021

15.12.2021

Mmyuiectso
npeanpuatns (s
paMKax OLeHKU
6u3Heca).
OueHka busHeca

MmyuwecTtBo
npeonpuaTnsa (B
paMKax OLEHKMN
bu3Heca).
OueHka busHeca

MmyuwecTtBo
npeanpuatTus (B
paMKax OLEHKMN
6u3Heca).
OueHka 6usHeca

Mmyuiectso
npennpuatua (s
paMKax OLLeHKMU
6u3Heca).
OueHka busHeca

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb



