## Берг Екатерина Викторовна

Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО			Сведения         Берг Екатерина Викторовна         009725         07.12.2015								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
						054/21	000 "КГФУ"	23.11.2021	Имущество предприятия (в рамках оценки бизнеса).	Рыночная стоимость	
						094/21	000 "КГФУ"	08.12.2021	Имущество предприятия (в рамках оценки бизнеса).	Рыночная стоимость	
104/21	000 "КГФУ"	09.12.2021	Имущество предприятия (в рамках оценки бизнеса).	Рыночная стоимость							
114/21	000 "КГФУ"	09.12.2021	Имущество предприятия (в рамках оценки бизнеса).	Рыночная стоимость							
134/21	000 "КГФУ"	09.12.2021	Имущество предприятия (в рамках оценки бизнеса).	Рыночная стоимость							

164/21	000 "КГФУ"	15.12.2021	Имущество предприятия (в рамках оценки бизнеса).	Рыночная стоимость
174/21	000 "КГФУ"	15.12.2021	Имущество предприятия (в рамках оценки бизнеса).	Рыночная стоимость
184/21	000 "КГФУ"	15.12.2021	Имущество предприятия (в рамках оценки бизнеса). Оценка бизнеса	Рыночная стоимость
224/21	000 "КГФУ"	15.12.2021	Имущество предприятия (в рамках оценки бизнеса). Оценка бизнеса	Рыночная стоимость